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Soru:Uydunet abonesi olmak için kablo modem dışında başka bir cihaz gerekiyor mu?

  

  

Cevap:Hayır, kablo modem dışında bir cihaz gerekmemektedir.

  

  

Soru:Uydunet abonesi olmak için sabit telefon bağlatmak gerekiyormu?

  

  

Cevap:Hayır, Uydunet Türksat Kablo TV şebekesi üzerinden verilen bir hizmettir ve
telefon hattı gerektirmez.

  

  

Soru:En düşük ücretli uydunet tarifesi için ayda nekadar ödemek gerekiyor?

Cevap:Şuan yürürlükte olan kullandığın kadar öde tarifesine göre 1 GB’a kadar 1 Mbps
hızında limitli uydunet tarifesini seçerseniz aylık ücreti 12 TL’dir. 

Soru:En düşük ücretli limitsiz uydunet tarifesinin aylık ödemesi nekadar?

  

Cevap:En düşük ödemeli limitsiz uydunet tarifesi 1 Mbps hızında olup aylık ödenmesi
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gereken miktar 29 TL dir.

Soru:UYDUNET'in limiti tarifelerininde kullandığımız kadar ödeyeceğimizi duydum. Biraz açıklar
mısınız?

Cevap:Evet, uydunet'in limitli tarifelerini seçerseniz kullandığınız kadar ödersiniz. Örneğin 1
Mbps 1 GB limitli tarifeyi seçtiğinizde 1 GB'lık kotanızdan sonra kullandığınız her 1 GB için 3 TL
ödersiniz. Ancak kotanızı nekadar aşarsanız aşın ödeyeceğiniz maksimum ücret 37.70 TL'dir.
İnterneti az kullandığınız aylarda örneğin 1 GB kotanızı aşmadığınızda ödeyeceğiniz miktar
ayda sadece 12 TL'dir.

Soru:Türksat Kablo TV abonesiyim ve UYDUNET bağlatmak istiyorum. Uydunet kurulum
ücreti ödemem gerekir mi?

Cevap: Şuan devam etmekte olan bir çok kampanya kapsamında 31 Aralık 2010 tarihine kadar
Uydunet abonesi olanlardan uydunet kurulum ücreti alınmamaktadır.

Soru:UYDUNET bağlatmak istiyorum. Modemi ücretsiz alabileceğim bir kampanya var mı?

Cevap: Şuan devam etmekte olan kablosuz modem bizden kampanyası kapsamında 1 Mbps
ve üzeri hızlarda kotalı veya kotasız hızlarda uydunet'e abone olup 2 yıllık abonelik taahüdünde
bulunanlara 175 TL değerinde kablosuz modem hediye olarak verilmektedir.
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